
CHAMPIONNAT RSCM 2022  Circuit de HAUTE SAINTONGE
 SIDE-CAR OPEN
Essais Chrono 2

Historique de la séance
Longeur de la piste: 2200m - Heure de départ: 14:25 - Heure d'arrivée: 14:46
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DELANNOY C. / DEIAS P. (Rg=13)

Pass 14 2:03.969

Pass 29 3:17.178 1 1:13.209 *

Pass 45 4:32.314 2 1:15.136

Pass 60 5:47.600 3 1:15.286

Pass 74 7:01.970 4 1:14.370

In 86 8:32.561 5 1:30.591

No 11 COLOMBIN A. / COLOMBIN F. (Rg=16)

Pass 17 2:27.499

Pass 32 3:48.907 1 1:21.408 *

Pass 48 5:10.330 2 1:21.423

Pass 67 6:34.208 3 1:23.878

Pass 81 7:55.729 4 1:21.521

Pass 97 9:16.331 5 1:20.602 *

In 109 10:40.856 6 1:24.525

Pass 141 16:21.262 7 5:40.406

Pass 151 17:38.984 8 1:17.722 *

Pass 158 18:55.977 9 1:16.993 *

Pass 164 20:14.259 10 1:18.282

No 24 DUMAS J. / MONCUIT D. (Rg=10)

Pass 9 1:47.690

Pass 24 2:59.612 1 1:11.922 *

Pass 40 4:11.021 2 1:11.409 *

Pass 55 5:23.170 3 1:12.149

Pass 68 6:36.995 4 1:13.825

Pass 80 7:50.867 5 1:13.872

Pass 94 9:03.748 6 1:12.881

Pass 106 10:15.650 7 1:11.902

Pass 116 11:28.658 8 1:13.008

In 124 12:50.858 9 1:22.200

Pass 134 14:52.708 10 2:01.850

In 145 16:28.659 11 1:35.951

No 59 BEAUGER Q. / CHAUMETTE H. (Rg=1)

Pass 18 2:28.294

Pass 33 3:50.249 1 1:21.955 *

Pass 50 5:13.504 2 1:23.255

Pass 63 6:25.613 3 1:12.109 *

Pass 76 7:31.152 4 1:05.539 **

Pass 88 8:37.611 5 1:06.459

In 100 9:55.694 6 1:18.083

Pass 142 16:22.249 7 6:26.555

Pass 152 17:44.208 8 1:21.959

Pass 160 19:07.877 9 1:23.669

Pass 167 20:35.459 10 1:27.582

No 79 REULET M. / DELAUNAY G. (Rg=7)

Pass 8 1:46.714

Pass 22 2:57.814 1 1:11.100 *

Pass 38 4:07.684 2 1:09.870 *

Pass 52 5:18.507 3 1:10.823

Pass 65 6:29.548 4 1:11.041

Pass 77 7:40.510 5 1:10.962

Pass 89 8:51.543 6 1:11.033

Pass 101 10:00.981 7 1:09.438 *

In 112 11:12.807 8 1:11.826

Pass 133 14:34.529 9 3:21.722

Pass 140 15:43.834 10 1:09.305 *

Pass 148 16:53.410 11 1:09.576

Pass 155 18:03.495 12 1:10.085

Pass 161 19:15.790 13 1:12.295

Pass 166 20:28.795 14 1:13.005

No 97 MORISSET P. / RAYNEAU A. (Rg=9)

Pass 7 1:45.922

Pass 23 2:58.157 1 1:12.235 *

Pass 39 4:08.055 2 1:09.898 *

Pass 54 5:19.227 3 1:11.172

Pass 66 6:32.337 4 1:13.110

Pass 79 7:41.887 5 1:09.550 *

Pass 90 8:51.907 6 1:10.020

Pass 102 10:02.418 7 1:10.511

In 114 11:22.669 8 1:20.251

Pass 135 15:10.363 9 3:47.694

Pass 144 16:22.874 10 1:12.511

Pass 150 17:37.736 11 1:14.862

In 157 18:55.691 12 1:17.955

Pass 169 20:47.621 13 1:51.930

No 118 BARRET M. / BRETON C. (Rg=12)

Pass 10 1:50.323

Pass 25 3:03.528 1 1:13.205 *

Pass 41 4:16.652 2 1:13.124 *

Pass 56 5:30.136 3 1:13.484

Pass 70 6:44.116 4 1:13.980

Pass 83 7:57.234 5 1:13.118 *

Pass 96 9:11.889 6 1:14.655

Pass 108 10:26.518 7 1:14.629

Pass 118 11:40.539 8 1:14.021

Pass 125 12:55.432 9 1:14.893

Pass 129 14:10.197 10 1:14.765

Pass 137 15:23.774 11 1:13.577

Pass 146 16:37.311 12 1:13.537

Pass 153 17:50.815 13 1:13.504

Pass 159 19:04.779 14 1:13.964
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No 118 BARRET M. / BRETON C. (Rg=12)

Pass 165 20:17.901 15 1:13.122

No 119 REBUISSON T. / LAFON P. (Rg=11)

Pass 20 2:50.821

Pass 37 4:02.938 1 1:12.117 *

Pass 51 5:17.707 2 1:14.769

In 69 6:37.786 3 1:20.079

Pass 130 14:13.934 4 7:36.148

In 138 15:32.207 5 1:18.273

No 163 MICHON J. / DUMOND J. (Rg=4)

Pass 6 1:41.569

Pass 21 2:50.861 1 1:09.292 **

Pass 36 3:59.867 2 1:09.006 *

In 53 5:19.048 3 1:19.181

Pass 93 8:59.841 4 3:40.793

Pass 104 10:09.844 5 1:10.003

Pass 113 11:20.054 6 1:10.210

Pass 122 12:27.940 7 1:07.886 *

In 128 13:51.826 8 1:23.886

No 182 MERCIER G. / MERCIER F. (Rg=15)

Pass 19 2:36.738

Pass 35 3:53.576 1 1:16.838 *

Pass 49 5:10.516 2 1:16.940

Pass 64 6:25.872 3 1:15.356 *

Pass 78 7:41.337 4 1:15.465

Pass 91 8:55.359 5 1:14.022 *

Pass 103 10:09.496 6 1:14.137

Pass 115 11:24.137 7 1:14.641

In 123 12:45.862 8 1:21.725

No 188 MERCIER Q. / MOGUET A. (Rg=3)

Pass 16 2:21.246

Pass 30 3:28.744 1 1:07.498 **

No 333 BENETEAU E. / VENIANT E. (Rg=2)

In 15 2:08.280

Pass 31 3:35.694 1 1:27.414 *

Pass 46 4:43.754 2 1:08.060 *

Pass 61 5:51.476 3 1:07.722 *

Pass 72 7:00.152 4 1:08.676

Pass 84 8:07.539 5 1:07.387 *

In 98 9:27.071 6 1:19.532

No 516 MOREL C. / MOREAU S. (Rg=14)

Pass 13 2:02.761

Pass 28 3:16.671 1 1:13.910 *

Pass 44 4:30.745 2 1:14.074

Pass 59 5:45.732 3 1:14.987

Pass 73 7:00.486 4 1:14.754

Pass 85 8:14.155 5 1:13.669 *

Pass 99 9:27.965 6 1:13.810

Pass 110 10:42.873 7 1:14.908

Pass 120 11:57.431 8 1:14.558

Pass 126 13:11.308 9 1:13.877

In 132 14:30.874 10 1:19.566

No 564 ZILIO J. / EQUEAULT A. (Rg=8)

Pass 12 2:00.894

Pass 27 3:11.071 1 1:10.177 *

Pass 43 4:21.155 2 1:10.084 *

Pass 57 5:35.573 3 1:14.418

Pass 71 6:46.416 4 1:10.843

Pass 82 7:57.078 5 1:10.662

Pass 95 9:07.132 6 1:10.054 *

Pass 107 10:17.542 7 1:10.410

In 119 11:43.422 8 1:25.880

Pass 136 15:11.706 9 3:28.284

Pass 143 16:22.303 10 1:10.597

Pass 149 17:33.257 11 1:10.954

Pass 156 18:43.493 12 1:10.236

Pass 163 19:52.810 13 1:09.317 *

Pass 170 21:05.127 14 1:12.317

No 609 BERGEON L. / DUBARRY D. (Rg=5)

Pass 34 3:51.768

Pass 47 5:02.254 1 1:10.486 *

Pass 62 6:10.759 2 1:08.505 *

Pass 75 7:18.673 3 1:07.914 *

In 87 8:33.594 4 1:14.921

Pass 111 10:54.666 5 2:21.072

Pass 121 12:03.476 6 1:08.810

Pass 127 13:11.641 7 1:08.165

In 131 14:25.898 8 1:14.257

No 748 SOUCHAL N. / CUBERTAFONT D. (Rg=6)

Pass 11 1:54.600

Pass 26 3:10.617 1 1:16.017 *

Pass 42 4:19.329 2 1:08.712 *

In 58 5:40.297 3 1:20.968

Pass 92 8:59.434 4 3:19.137

Pass 105 10:10.279 5 1:10.845

In 117 11:29.420 6 1:19.141

Pass 139 15:39.340 7 4:09.920

Pass 147 16:48.515 8 1:09.175

Pass 154 17:57.542 9 1:09.027

Pass 162 19:15.953 10 1:18.411

Pass 168 20:37.008 11 1:21.055


